
Nestihli jste poslední Na moll?

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 30 Říjen 2008 02:00

Nestihli jste poslední Na moll? Zde  je link na internetové vysílání. Nejbližší další díl poběží ve
čtvrtek 6. listopadu na ČT 1, začátek opět těsně před půlnocí. Pravděpodobně v něm uvidíte: 
Žalmana a spol.
, 
Přelet MS
, klip dua 
Jir-ka
, reportáž s 
Jarretem
.

Stav hitparády Top Na moll v říjnu

3. místo Marta Töpferová Entre a mi pago

2. místo M. Geary a B. O´Shea It  beat´s me 

1. místo Jablkoň Havrani  

V posledním Na moll dále zazněly skladby v podání Xindla X (Cool v plotě, Morální sex, Anděl
), 
Žofie Kabelkové a Petry Klementové
(
Na poli po kukuřici
, 
Bezhlavě
), tria 
VKV
(
Neruš
), 
Radka Pastrňáka s Buty
(
Všechno kolem mě

 1 / 2

http://www.ceskatelevize.cz/vysilani/1181680990-na-moll/308292320040008-09.10.2008-23:55.html 


Nestihli jste poslední Na moll?

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 30 Říjen 2008 02:00

). Uzávěrka dalšího kola hitparády Top na moll bude 21. října. Vyberte si píseň, která Vás
zaujala, a pošlete jí svůj hlas na adresu Top na moll, Běhounská 18, Brno 658 88, nebo mailem:

namoll@ceskatelevize.cz
. Připojte zpáteční adresu.

 2 / 2


